
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.131.2018

BURMISTRZA OLECKA

z dnia 26 października 2018 r.

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie ustalenia minimalnych stawek opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej w jednostkach oświatowych Gminy Olecko

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 
1349 i 1432) i § 3 punkt 1 uchwały Nr XXXI/241/05 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 24 marca 2005 r. w sprawie zasad 
korzystania z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej (Dz. Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2005 r., Nr 38, 
poz. 572) zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr ORN.0050.115.2018 z dnia 24 września 2018 roku w sprawie ustalenia minimalnych stawek opłat 
za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej w jednostkach oświatowych Gminy Olecko wprowadzam 
zmianę w punkcie 2 załącznika, który otrzymuje brzmienie:  

2. Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Olecku

Wysokość stawki netto, 
uwzględniając koszty utrzymania:

Lp. Wyszczególnienie 
nazwa obiektu/urządzenia Jednostka

bieżące (§3 
pkt 2 uchwały)

pełne (§3 
pkt 3 uchwały)

1. Pomieszczenie gospodarcze  (1 m²) miesiąc 14,41 zł 17,00 zł
2. Sala gimnastyczna z zapleczem godzina 33,00 zł 40,00 zł
3. Sala gimnastyczna bez zaplecza godzina 26,90 zł 30,00 zł
4. Pomieszczenie klasowe godzina 13,14 zł 16,00 zł
5. Aula (hol) godzina 15,24 zł 18,00 zł
6. Pracownia komputerowa z dostępem do 

internetu
godzina 21,89 zł 26,00 zł

7. Stołówka szkolna z zapleczem godzina 52,58 zł 62,00 zł
8. Stołówka szkolna bez zaplecza godzina 39,29 zł 49,00 zł
9. Siłownia godzina 33,45 zł 40,00 zł
10. Plac przed szkołą godzina 17,53 zł 21,00 zł
11. Reklama jednostronna (1 m²) rok 153,58 zł 188,00 zł
12. Reklama dwustronna (1 m²) rok 230,37 zł 280,00 zł

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek budżetowych Gminy Olecko i Kierownikowi Wydziału 
Edukacji, Kultury i Sportu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

Id: F35010A4-E1BB-4A4C-ACB4-ACD08DCE0472. Podpisany Strona 1


		2018-10-25T22:00:00+0000
	Polska
	Wacław Olszewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




